[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2016 г.  № 805
г. Красноуфимск
Об утверждении Плана реализации

Концепции оформления и размещения

объектов наружной рекламы на территории
Свердловской
 области в МО
Красноуфимский округ

В соответствии с п.4.2 Протокола заседания президиума Правительства Свердловской области от 25.07.2016 г., руководствуясь ст. 28, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить План реализации Концепции оформления и размещения объектов наружной рекламы на территории Свердловской области в Муниципальном образовании Красноуфимский округ (прилагается).

2. Настоящее Постановление (с Приложением) разместить на официальном сайте Администрации МО Красноуфимский округ в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Муниципального образования Красноуфимский округ В.И.Швалева.
Глава Администрации

Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                  В.Е. Колосов
Приложение к

Постановлению Администрации

МО Красноуфимский округ

от 22.09.2016 № 805
План
 реализации Концепции оформления и размещения объектов наружной рекламы на территории Свердловской области в Муниципальном образовании
Красноуфимский округ
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

	1.
	Разработка и утверждение Правил размещения и оформления рекламных конструкций и требований к эксплуатационному состоянию рекламных конструкций на территории МО Красноуфимский округ
	До 31.12.2016 г.

	2.
	Проведение контрольных мероприятий на соответствие рекламных конструкций требованиям их к эксплуатационному состоянию, правилам размещения и оформления, ГОСТу
	Ежеквартально

	3.
	Разработка и утверждение схем размещения рекламных конструкций на территории МО Красноуфимский округ
	По мере поступления заявлений

	4.
	Проведение торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории МО Красноуфимский округ
	По мере необходимости

	5.
	Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
	По мере необходимости

	6.
	Выдача предписаний по демонтажу рекламной конструкции
	По мере необходимости

	7.
	Контроль за поступлением платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории МО Красноуфимский округ
	Постоянно